ПРОЕКТ

Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «___» ____________ 2022 г.                                                                    №  ____

Об утверждении исчерпывающего перечня сведений,

которые могут запрашиваться контрольным ( надзорным)

органом  у контролируемого лица в рамках осуществления

муниципального земельного контроля, на территории

городского округа - город Галич Костромской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации, Распоряжением Правительства РФ от 19 апреля 2016 года № 724-р,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Галич

Костромской области

постановляю:

1. Утвердить исчерпывающий перечень сведений, которые могут запрашиваться

контрольным органом у контролируемого лица в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа - город

Галич Костромской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа                                                                          А.В. Карамышев

            Приложение

                                                                    к постановлению администрации городского

                                                                    округа —  город Галич Костромской области

                                                                    от «         »                  2022 года № _____

Исчерпывающий перечень сведений, которые могут запрашиваться

контрольным органом у контролируемого лица в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа -

город Галич Костромской области

1. Документ (приказ/распоряжение) о назначении на должность руководителя

юридического лица.

2. Документы, удостоверяющие личность физического лица, его

уполномоченного представителя, руководителя, иного должностного лица или

уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального

предпринимателя, его уполномоченного представителя и документы,

подтверждающие полномочия.

3. Устав ( положение) юридического лица.

4. Правоустанавливающие, правоудостоверяющие документы на объект

земельного контроля и на объекты недвижимого имущества недвижимости,

расположенные на нем.

5.  Документы, подтверждающие факт исполнения предписания (при

проведении проверки по исполнению предписания по устранению нарушений

обязательных требований, выявленных при предшествующей проверке).